
UCHWAŁA  NR 2278/2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 30 czerwca 2016r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Orkiestrę 
          Kameralną Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu na cele budowlane. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Orkiestrę Kameralną Polskiego Radia 
Amadeus w Poznaniu, zabudowaną nieruchomością położoną w Poznaniu                       
przy al. Marcinkowskiego 3, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego                         
w udziale 40794/120034, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb 0051 Poznań, 
arkusz mapy 14, działka nr 6 o pow. 0,0599 ha, zapisaną w księdze wieczystej            
KW nr PO1P/0021929/8 na cele przebudowy części budynku na poziomie parteru 
oraz oficyny na poziomie przyziemia, parteru i I piętra. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
oraz Dyrektorowi Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 2278 /2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 30 czerwca 2016r.  
 

 
 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Poznaniu przy al. Marcinkowskiego 3  

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia nr 2/2015 

zawartą w dniu 9 kwietnia 2015r. została przekazana na rzecz Orkiestry Kameralnej 

Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu w celu realizacji zadań statutowych.  

  Dyrektor Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu zwrócił 

się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 

budowlane w związku z przeprowadzeniem przebudowy części budynku na poziomie 

parteru oraz oficyny na poziomie przyziemia, parteru i I piętra. Zakres planowanych 

działań został określony w dokumentacji technicznej -  „Program remontu – 

modernizacji siedziby Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus”                              

i przewiduje m.in. rozbudowę obiektu połączoną z adaptacją i modernizacją 

istniejących pomieszczeń, zlokalizowanie archiwum oraz modernizację i wymianę 

instalacji.  

 Zgodę na przeprowadzenie ww. prac Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

wyraził w uchwale nr 1751/2016 z dnia 17 marca 2016r. w sprawie wyrażenia zgody 

na przeprowadzenie prac modernizacyjno – remontowych przez Orkiestrę Kameralną 

Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu. 

Zakończenie prac planuje się na 2018r.  

 Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


